
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  20 січня  2022  року       смт Старий Салтів               № 12  

 
Про перереєстрацію облікових даних в реєстрі осіб на поліпшення житлових умов  

квартирного обліку при виконавчому комітеті Старосалтівської селищної ради 

Васильченка Олега Михайловича  
 

       У зв’язку зі смертю Васильченка Олегна Михайорвича , відповідно до п.п.  2  

пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, відповідно до пункту 25 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та 
Укрпрофради від 11.12.1984 № 470  із змінами , відповідно  Положення про 
квартирний облік при виконавчому комітеті Старосалтівсьої селищної ради 
затвердженого рішенням виконавчого комітету від 17.04.2019 року № 48 із змінами,  
керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Зняти  Васильченка Олега Михайловича із пільгової черги реєстру осіб на 
поліпшення житлових умов квартирного обліку при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради з правом першочергового отримання житла . 
2. Залишити   Васильченка Олега Михайловича  на 2022 рік  в загальній  черзі 
реєстру осіб на поліпшення житлових умов квартирного обліку при виконавчому 
комітеті Старосалтівської селищної ради , доки члени його родини  не використають 
своє право та розглянуть можливість переведення  квартирної  черги на себе . 
3. Керуючому справми (секретарю) виконкому ( Анатолій БУРМЕНКО) про 
прийняте рішення повідомити родичей померлого. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову (Едуард 
КОНОВАЛОВ).  

 

 

     Старосалтівський селищний голова                                           Е. П. Коновалов 
 

 


